A qua sententia fuit appellatum ad Senatum Portuensem, ubi fuit confirmata, Ju-

dices Borges, Carneyro. Et fundata fuit in deliberationibus sequentibus.

Quidam Antonius Dias Maciel ex Asilo de Gondufe territorio oppidi de Barcellos suum condidit elogium in insula Divi Michaelis in qua morabatur, ut patet in appendice 1. & inter alia, quæ disposuerat fol. 17. ait, quod ex proventibus bonorum suorum in illa insula existentium ad id deputatis per rationem de qua ibi, ejus administrator ab eo nominatus in oppido de Ponte de Lima, de ejus consanguineis mulieribus honestis, & virtute præditis, ex linea suorum parentum descendantibus 50. U. therunt. cæteris vero ex linea transversali, suorum avunculorum; ut tantum appellati admittentur ad probandum consanguinitatem institutoris ad consequenda legata ejus, probationem obtulerunt, & ea probata, & per decretum Provisoris adjudicata consanguinitate, impedimenta ob tutulit administrata ad sententias elidendas ex defectu veræ, & legitimæ probationis consanguinitatis; quæ admissa, & non probata extiterunt, & appellatio interposita ad Senatum.

Appellati & ergo omnes consortes fol. 5. vers. & 22. vers. mihi videntur suam habere intentionem probatam, deducentes descendantiam à linea transversali avunculorum institutoris, quorum descendentes ipse vocavit in secundo loco in subsidium, & defectum linea directæ parentum suorum, fol. 7. vers. in appendice 1. per testes omni exceptione maiores, & longæ ætatis, plenè iterum, atque iterum deponentes à fol. 5. 11. & 42. cum seqq. legitimè probantes eo modo, quo fieri potest, de re adeo antiqua testificantes, quæ per solam famam probari potest, Masc. concl. 105. num. 1. & 3. & in testibus de auditu conclus. 104. num. 1. 2. & 3. antiquitas in descendantia dicitur spatium 50. vel 56. annorum, idem Masc. concl. 512. n. 6.

In contrarium allegatio, & probatio facta ab appellante per consanguineos, & testes ex eadem causa interesse pretendentes, nihil prodest, neque eis, quorum documentis potest infirmari appellatorum probatio, cum appellantis sit negativa de jure improbabilis, ex Cap. unde legitimi, Masc. concl. 45. n. 52. & concl. 70. num. 1. eo maximè deponentes de auditu, & credulitate: & nullum est inconveniens, quod neque institutoris pater, avus, vel avunculi sint, vel non sint oriundi ex territorio de Lavradas, sufficit indescendantiam illorum probare, eo maximè quam Didacus Alvarez ejus pater, postquam habitavit in Asilo de Gondufe, & eo moravit in territorio vulgo (de Sordadelo) ut par-